
UCHWAŁA  NR XLIV/263/2006 
RADY MIEJSKIEJ  w WITNICY  

z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie upoważnienia osoby do poboru opłaty targowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 19  ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. z 2002r. Dz. U. Nr 9, poz. 84 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej na targowisku miejskim w Witnicy w formie inkasa.

2. Do poboru opłaty targowej na targowisku miejskim w Witnicy powołuje się panią Grażynę 
Wilkowską zamieszkałą w Witnicy przy ul. Rutkowskiego ¾.

3. Ustala  się wynagrodzenie  za inkaso w wysokości  10 % kwoty pobranej  z tytułu  opłaty 
targowej.

4. Poboru opłaty dokonuje  się  na  blankietach  wystawionych  przez  Urząd Miasta  i  Gminy 
Witnica, stanowiących druk ścisłego zarachowania.

§ 2.  1. Traci moc § 4 ust.  1 uchwały Nr XXIV/134/2004 Rady Miejskiej  w Witnicy z dnia 9 
grudnia 2004 roku, w sprawie określenia zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości 
stawki opłaty targowej na terenie gminy Witnica.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

                       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                         mgr Krystyna Sikorska


